Q/MíMhíct^ia/clo' (^wrlâ/uxZ' de (^^o- ®'

oepi

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

jOí^VCO

PROJETO DE LEI N° 035-E, DE 04/03/2021
AUTÓGRAFO N» 5.229/2021, DE 15/03/2021
LEI N"

(De autoria do Poder Executivo)

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
especial no valor de R$ 114.421,51 (cento e
quatorze mil, quatrocentos e vinte e um reais e
cinqüenta e um centavos).

O Prefeito da Estância Turistica de São Roque,

no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque decreta e eu promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir

no Orçamento Programa do Município, crédito adicional especial no valor de R$

114.421,51 (cento e quatorze mil, quatrocentos e vinte e um reais e cinqüenta e um

centavos) e a criar a seguinte dotação no orçamento vigente:

01.10.01.08.244.0038.2092.3.1.90.11.00

Fonte: 02 - Transferências e Convênios Estaduais - Vinculados

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Programa de Proteção Social Básica

.R$114.421,51

TOTAL: R$ 114.421,51

Art. 2° O valor do crédito a que se refere o art. 1°

será coberto com recursos resultantes de:

I - superávit financeiro, apurado no exercício

anterior, no valor de R$ 114.421,51 (cento e quatorze mil, quatrocentos e vinte e um

reais e cinqüenta e um centavos) referente a saldo de reprogramação do Programa de

Proteção Social Básica com objetivo de utilização no pagamento de profissionais

concursados da equipe técnica dos CRAS nas ações referente ao Serviço de

Convivência de Idosos.

1

O
Z
to

9
<ò

log
00

ÇScò
gD
Oco
^u.

?52
o ^

í-i»
© Ü

ss
o c
CD E
§5

S ®
o is

êi
li
11
O ©
z E

§1
2o^ <0

• CO
• toas

SE
E ®o u

í|
.05 o
"O q
o E

|s
aiCO jS

P
f|
o d
•oti
(O-C
Q. ®

»o ®
Og

KD O

O ®

§1
i;|
IS
Q.IS

• c
o
o

2
(O

Q_

5K?-

jS

:•?

!• •••''

• X'

S

I-
í|

ú» >

!Í
i a

íf

V 60

b;V
' -c

••' o

ri

.. y.

6- ,! •

OTQ-OS! 8!- "3D - 08 ísígoq RXÍs;>- 5£ i •38 r8 r -OD - ênsf? .bl - 638 ,o!us«3 ob3 su'PÍ
"íyc.g-{.v^7li (rr) ;ss=í - &^íic.r>.St^ í r\ ;©flo'i - r8-rO00\eT0-b08.0c ;3,m«1í40

;d.voD.qy :^i-uc'c??at,'snfii;D®)suoo!osas':GrnBO :Hsí«"»J | id vog.qa supo'.os3S-ieíriB0Af\WA' :síi3
loq sjinoa s c ^jfV ob snsT A' - siipoí'] cêc'.

rs§s\eo\w 30 a-eeo 13j bq or^iom
tmtszmf 30 .rsü«-^eç;:.c •-t^i o^apoótua

"'M saj

(OVÍíi.iCSxB ;í/L.': ob snr;-::íJB -íCri

\Bno\o\ba oítoèio ©b s',\rho.v t e'vào> 9ÔG.e\Q

© otnso) íG.tSí^>-í'í S'?i 6b •^-•«Bv on \B\oecre9
© zm&\ ít\tó e ©insv e aolneoobBv.p .Virn 6r\o1sup

.•,20vr>itií.'B mí 9 a^ívàupnio

,eupo,5n ofiS eb í..D'fgÍ6!..!T sionftfe3 €b oyietsiS O

c 606' e6COiudi'!tB 8Sí;? ©b 000 on

e.ionè?s3 se isaioinu'''.-': .çoBméO 6 sup 'ístíss op6'l

!-, opHjrocio '.i© 3 sle-K'9b 9upo:3 oê-3 eb BosIsnuT

03J sjniügsa

inílB 6 opAy >oti,'£ ov'ítu3'ax3 sabo'^ o boíí 'M fíA

IR @b lOiBV on Isbf?q39 IsnoiDíbs olioèxj XíiqioifsuM ob smsigcnR ojnsrrisçiO on

mu 9 sinoüur ;o o g.Xon -nu s eínjy © ?.c;neooiíBüp .'irn ssr-íotsup o otnso) i"õ rSi^.|ii"r

:9ln©giv Ojoer"63 on oôociob rónoígor c leiio s e (oovoíno;'

r^.rSÁ.bí r CH no rr / .o r e.CgOS.ôcQOAK.SO,rOo^r rO

aobsluoniV - OísubsboS cOiriê^.õoO 9 ssionôiebonsiT -• SO .0íno3

üviD ieoi'eâ6! - aBxi-l gntogBíneV 9 eoioernian&V

soigèS í8!oo3 oâ59íor3 sb s-Tisig-tn'^

r3,rsè..ikrr :jatot

•"T .iiB 0 ©isTe)"' 9.9 ©üp r, ojibè'10 ob •'oisi.' O "S .0,6

;eb 89tn8.t!ü89i aoeiuosi n-ioo ofirrs.doo 6'isa

oioioisxs on übsiuqs ,oi®.onsnit Sivsisqua - I

niü 6 .sjn:v' 9 80fn®oo"5tsup jim ©sioísup 9 oíríso) fõ.fSl^.í^-íT |h sib 'iotev on nonsíns

©e BiT!6~iD0!S ob ospsmengoiQsi sb obise s sinsist®"! (sovslnaa mu © s.tn9UDnsD e sísst

3!Bnoí38iiO;q ©b oínsfTiSgsq on oêoBSiisu sb ovii9[do rnocf soioàa isiooS osçsfon^í

9.D ooivosS os síraietei ssõos gen S.ARO eob soinost aqlup© sb sobisejuDnoD

sosob! ®b BbnêvivnoO

'̂ o/mcí/ra^ Q/^(unloi^Mx/€Í<l ^álanoía (^^i^tíálíca de (^aA> ^^Ixxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

TOTAL: R$114.421,51

Art. 3° Ficam alterados os anexos das Leis 4.690 o
IO

de 19/07/2017, Lei 5.138 de 26/08/2020, Lei 5.164 de 10/12/2020. 9
CO

T- 00

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua SS
O cC

publicação.
eiSCOp

O)PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 04/03/2021 CO

ço rAprovado na 13°Sessão Extraordinária, de 15 de março de 2021 §,o
S ®

õ|

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente

Z I
THIAGO VIEIRA NUNES DIEGO GOUVEIA DA COSTA i|

1°Vice-Presidente 2°Vice-Presidente og^
-» P

^ <0

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE f |
1° Secretário 2° Secretário |;§

•"é
.5>o
•O o

o Ê

(O^

fl
o d

rt-c
'5.®
o

o g
o

o ®

i|
•D O

CO o

LUf
O
o

CO
Q.

m^Çs4 C-,:fòV3

OTe-Oersr ^30 - 08 !aJ30=i bxIsO- r:r-Sí.ry 330- ênsFl .bl- e2£ .oSusO oe3 buR

Tii.p.S-ii^Tí' (ti) :sís3 - I^íià8-H8\í:. O'' ^^anol •• r8-í000\9:0 KiS.Oô :iiyi\l«!!í5a
ici.vop.qe.!3üpoiO£fcS-.6mBg@&upo'icag6-,s'nBO ;Sísm-3 i id.vog qa sDpoiosssiisn-iBD vvvvw ;si!S

astífUísW loc; eíino8 -•"• o.i.nV od çv-sT A - 9i;poH os"'

tS,mMr $1? ;JATOT

068 -t' a:0j 8fíb coxsfis ao eooBistis "-nsoR "E ít-^

.0£OS\sr\or ^ar.s ísj .0£os\80\an abser a i&j stüswmt sb

sua sb sísb sn logiv ms íotns i-ai ste3 .íiA

.•..••Aç.soildüq

i mmom .sudcr oãs 3q AOiTai^yr a!omAt33 ao

•:> -

§1
i| rSOS str 03-SÍSÍÍ1 st) gr sb jSriènifo-iiOETixl q&sb&B er? obsvoiqA

|ç
A

? s OMAiHAs» omorm ouul
o li
3

difdibiSST-'

Ã-''eOC AQ AS3VUO© 0&3fQ S3MÜ!^ ÂfPÍ3IV OOAUít

-in:h'cer i'e:}í\' "E 9ín0Di3©T3-9.oiV' '•'

11 auoFRiUÃuejA av.íí8 ao maujiw agmawip ssvja èõúl omorm
O "E or.sÍ9"!?93 "i'

-Si

•i)

!V' '•

f:
'.c.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Autógrafo N- 5229/2021 ao Projeto de Lei N® 35/2021
Assunto: Autógrafo ao Projeto de Lei N- 35/2021 - Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
especial no valor de R$ 114.421,51.

Assinante

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 16/03/2021 09:21:15

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 16/03/2021 09:21:34

DIEGO GOUVEIA DA COSTA;46683962812 16/03/2021 09:21:52

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA:08750025520

16/03/2021 09:22:14

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

16/03/2021 09:22:29

©ypofl gí8 9b iBqisiriyiJ B^itrrõSb) é-b'"-t'--í
1d.vog.q2-. poíoss61sínso,wvv #/ bpXbbb'-'

Gv-••'"""•

oínernuooO ob efc>bsnobs!©i aisligiO aBiuíenía^A sb BveiJ

rSOS\cG ieJ 0b ob rSOS\SSSS -1^ otsigòfüA :mmmmoQ
ísnoíófbs oííbèiD sb siubedr» s sidos eõqsiCi - rS0SÀ'-<cG '̂A ioJ eb oíq|oiS os oIsiqòIljA :o$rm@8A

. rc, rSA> r r $R ob ioIbv on isloeqse

•' 09-Á-r; ' MOsniasAi
cr9S;eo rsos\eo\dr i^sasdrsdse.-OHAiRAM omorm ouui.
be:rS:8Q rsos\so\ar

Sc:rs:eo rsos\so\dr

O08SOr8reeS:83HUi/1 âRQíV O0AIHT

SÍ8S0Q8888Sv.ATaOO AG AÍ3VUC8 00310

Ar '-bb.eo rsos\eo\ar j 83Vja 380i oímot^ia
! osaesooõTso-.AGMARiy

9S;S;S;90 rsosvücbsr AVJÍ3 AC! MÂUJilA/
&e8eOC068BA;3UO.R3UOI.i8JA